

CZ-I.271.10.36.2019

Rzeszów, 13.02.2019 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
NA PODSTAWIE ART. 38 UST. 2 PZP**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Wykonanie robót budowlanych polegających na naprawie przez uszczelnienie podłużnych i poprzecznych spękań nawierzchni bitumicznych dróg utrzymywanych przez MZD w Rzeszowie

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Pzp wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) jak poniżej:

PYTANIE NR 1:

Jakiej szerokości są spękania ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

W ramach przetargu będą uszczelniane spękania, które kwalifikują się do uszczelnienia zgodnie z zapisami w Szczegółowej Specyfikacji Technicznej nr D-05.03.15.

PYTANIE NR 2:

Lokalizacje napraw ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Przetarg obejmuje wszystkie ulice Rzeszowa. W pierwszej kolejności zaplanowane są do uszczelnienia spękania występujące na niżej wymienionych ulicach: Batalionów Chłopskich, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego, Dębicka, Kopisto, Kwiatkowskiego, Podwisłocze, Hetmańska, Św. Rocha.

PYTANIE NR 3

Czy podana ilość 14600 mb jest do wykonania jednorazowo czy też etapami?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Podana ilość 14600 jest do wykonania etapami w terminie zapisanym we wzorze umowy tj. 31 października 2019 r.

PYTANIE NR 4:

Jeśli etapami to prosimy o podanie w przybliżeniu zakres w mb poszczególnego etapu, bądź cyklu, ewentualnie terminów, dat rozpoczęcia poszczególnych etapów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

MZD w Rzeszowie każdorazowo będzie zlecał ulice zaplanowane do wykonania robót. Zlecenie będzie wskazywać miejsce (ulice) i zakres robót oraz termin przystąpienia do wykonywania i termin ich zakończenia.

Wykonanie robót budowlanych polegających na naprawie przez uszczelnienie podłużnych i poprzecznych spękań nawierzchni bitumicznych dróg utrzymywanych przez MZD w Rzeszowie

PYTANIE NR 5:

Czy będzie możliwa praca w ciągu dnia?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:

Roboty należy prowadzić w taki sposób, aby nie powodować zagrożenia w ruchu drogowym (drogi będą czynne):

- a) w godzinach szczytu porannego tj. 6:30-9:00 Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia prac na kierunku wjazdowym (od granic do centrum miasta),
- b) w godzinach szczytu popołudniowego tj. 14:30-17:00 Zamawiający nie dopuszcza prowadzenia prac na kierunku wyjazdowym (od centrum do granic miasta),

PYTANIE NR 6:

Prosimy o podanie terminu rozpoczęcia prac.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6:

Termin rozpoczęcia prac – zgodnie z zapisami we wzorze umowy tj: od dnia podpisania umowy.

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA
Iwona Kosińska Koś
DYREKTOR
Wydziału Centralnego Zamawiającego